

黑龙江农业工程职业学院教学楼多媒体教室升级智慧教室中标（成交）明细

黑龙江卓越工程项目管理有限公司受黑龙江农业工程职业学院委托，采用竞争性磋商进行采购教学楼多媒体教室升级智慧教室（项目编号：[230001]ZYG[CS]20220042）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（教学楼多媒体教室升级智慧教室）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨誉唐信息技术有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,621,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他计算机设备及软件	多媒体智能终端	H4	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	1,800.00	34.0000	台	61,200.00
1-2	其他计算机设备及软件	多媒体智能终端设置软件	多媒体智能终端设置软件V3.0	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	2,500.00	34.0000	套	85,000.00
1-3	其他计算机设备及软件	交互控制主机	P650	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	1,350.00	34.0000	台	45,900.00
1-4	其他计算机设备及软件	安卓交互控制主机设置软件	安卓交互控制主机设置软件V3.0	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	1,660.00	34.0000	套	56,440.00
1-5	其他计算机设备及软件	智慧讲台	TS05	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	3,900.00	34.0000	台	132,600.00
1-6	其他计算机设备及软件	智慧黑板	BV86EB（内含型号为视睿多媒体课件制作与展示系统V1.0）	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	32,900.00	36.0000	台	1,184,400.00
1-7	其他计算机设备及软件	智慧课堂接入系统	同步课堂接入网	智慧树	上海卓越睿新数码股份有限公司	上海	6,500.00	34.0000	套	221,000.00
1-8	集成电路(IC)卡读写器	读卡器	CR100	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	640.00	34.0000	台	21,760.00
1-9	普通电视设备（电视机）	回显电视	55G60E	TCL	TCL王牌电器（惠州）有限公司	惠州	3,590.00	12.0000	台	43,080.00
1-11	其他计算机设备及软件	校内SOPC平台	校内SOPC平台服务	智慧树	上海卓越睿新数码股份有限公司	上海	195,700.00	2.0000	年	391,400.00
1-12	其他计算机设备及软件	物联网智慧教学空间管理平台	IOP物联网智慧教学空间管理平台V3.0	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	55,000.00	1.0000	套	55,000.00
1-13	其他计算机设备及软件	二维码身份鉴权管理	二维码身份鉴权管理软件V3.0	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	57,000.00	1.0000	套	57,000.00
1-14	其他计算机设备及软件	发卡器	CR10	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	640.00	2.0000	台	1,280.00
1-15	服务器	语音服务器	PBX1200	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	14,500.00	1.0000	台	14,500.00
1-16	普通电话机	IP网络电话机	X5	万讯wise	北京万讯博通科技发展有限公司	北京	1,200.00	1.0000	台	1,200.00
1-17	服务器	服务器	ThinkServer SR588	联想	联想（北京）有限公司	北京	9,000.00	2.0000	台	18,000.00
1-18	视频处理器	单通道手持无线套装	DS-U310A	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	4,000.00	1.0000	套	4,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-19	音频功率放大器设备(功放设备)	功放	XA300	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	1,800.00	1.0000	台	1,800.00
1-20	音箱	音箱	HY100	湖山	四川湖山电器股份有限公司	四川	1,560.00	2.0000	台	3,120.00
1-21	机柜	机柜	G36042	图腾	成都图腾网络设备有限公司	成都	4,200.00	1.0000	台	4,200.00
1-22	以太网交换机	交换机	S5500v2-28c-Ei	华三	新华三技术有限公司	杭州	4,350.00	2.0000	台	8,700.00
1-24	视频处理器	路高清解码器	DH-NVD1205DH-4I-4K	dahua	浙江大华技术股份有限公司	浙江	23,000.00	1.0000	台	23,000.00
1-25	LED显示屏	拼接显示单元	DHL550UDM-EG	dahua	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,600.00	12.0000	台	115,200.00
1-26	LED显示屏	显示单元底座	DHL-DZ-550	dahua	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,300.00	12.0000	台	15,600.00
1-27	空调机组	空调	KFRd-120LW/50BBC22	海尔	青岛海尔空调电子有限公司	青岛	9,800.00	1.0000	套	9,800.00
1-28	视频会议控制台	操控台	HL-T6679	慧龙	香河昕红祥家具有限公司	河北	2,500.00	1.0000	套	2,500.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-10	其他服务	安装调试费	包含配件及安装	包含配件及安装	合同签订后30个日历日内交货	包含配件及安装	980.00	34.0000	套	33,320.00
1-23	其他服务	安装调试费	1.对整体系统方案进行合理设计; 2.包含教学运行大数据显示系统安装调试; 3.包含中控系统安装调试; 4.包含网络系统安装调试; 5.包含音响系统安装调试; 7.包含其他配套软硬件安装调试, 保证整个系统方案的稳定可用; 8.包含所有周边配件及服务。	1.对整体系统方案进行合理设计; 2.包含教学运行大数据显示系统安装调试; 3.包含中控系统安装调试; 4.包含网络系统安装调试; 5.包含音响系统安装调试; 7.包含其他配套软硬件安装调试, 保证整个系统方案的稳定可用; 8.包含所有周边配件及服务。	合同签订后30个日历日内交货	1.对整体系统方案进行合理设计; 2.包含教学运行大数据显示系统安装调试; 3.包含中控系统安装调试; 4.包含网络系统安装调试; 5.包含音响系统安装调试; 7.包含其他配套软硬件安装调试, 保证整个系统方案的稳定可用; 8.包含所有周边配件及服务。	3,500.00	1.0000	套	3,500.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-29	房屋修缮	电路改造	符合观摩间用电需求, 三项电接入, 室内开关、插座、配电柜等	合同签订后30个日历日内交货	吕东	/	6,500.00	1.0000	间	6,500.00